CAMARA MUNICIPAL

PATRONAL SEGURADO PATRONAL data SEGURADO data

0 RS 1.036,50 RS 420,00 RS 1.036,50] 26/ago RS 420,00[ 26/ago RS 1.456,50]
0 R$ 0,00
0 R$ 0,00
TOTAL R$ 1.036,50 RS 420,00 R$ 1.036,50 RS$ 420,00

RS 1.456,50 | RS 1.456,50
TOTAL R$ 1.036,50 R$ 420,00 pago diferenca

RS 1.456,50 R$ 1.456,50 R$ 0,00




GovConta Caixa https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do...

CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 1133600023
Conta Referéncia: 1133/006/00000201-7
Nome: IPASMV INST PREV ASS SER
Periodo: de: 26/08/2020 até: 26/08/2020

Data Mov Nr. Doc. Historico Valor (R$) Saldo (R$)
26/08/2020 - SALDO ANTERIOR 0,00
26/08/2020 000001 CRED TED 1.456,50C 1.456,50C
26/08/2020 000001 CRED TED 485,50C 1.942,00C
26/08/2020 261008 ENVIO TEV 991,20D 950,80C
26/08/2020 284813 FOL PAGTO 2.202,21D 1.251,41D
26/08/2020 284813 FOL PAGTO 966,63D 2.218,04D
26/08/2020 727220 RESG AUTOM 2.218,04C 0,00
26/08/2020 - SALDO FINAL 0,00

1of1 29/10/2020 10:48


IPASMV-02
Realce


i

COMPETENCIA AGOSTO 2020
ADMINISTRACAO IPASMY
DEVIDO REPASSADO TOTAL DA GUIA
MES PATRONAL SEGURADO PATRONAL data SEGURADO data N° GUIA
ADM EF RS 9.372,47 RS 3.797,83 RS 9.372,47 RS 3.797,83 R$ 13.170,30 0
ADM CE RS 7.394,52 RS 2.996,34 RS 7.394,52 RS 2.996,34 R$ 10.390,86 0
INFRAESTRUTURA RS 53.352,70 RS 21.619,29 RS 53.352,70 RS 21.619,29 R$ 74.971,99 0
AGRICULTURA RS 6.449,03 RS 2.613,24 RS 6.449,03 RS 2.613,24 R$ 9.062,27 0
CULTURA E TUR RS 1.323,24 RS 536,19 RS 1.323,24 RS 536,19 R$ 1.859,43 0
PROCURADORIA RS 1.477,28 RS 598,61 RS 1.477,28 RS 598,61 R$ 2.075,89 0
SMTTDS RS 26.920,45 RS 10.908,56 RS 26.920,45 RS 10.908,56 R$ 37.829,01 0
CONTROLADORIA RS 533,80 RS 216,30 RS 533,80 RS 216,30 R$ 750,10 0
0 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
TOTAL RS 106.823,49 RS 43.286,36 RS 106.823,49 RS 43.286,36
R$ 150.109,85 R$ 150.109,85
DECIMO DEVIDO REPASSADO
PATRONAL SEGURADO PATRONAL data SEGURADO data N° GUIA
ADM RS 415,21 RS 168,25 RS 415,21 RS 168,25 R$ 583,46 0
ADM - CE RS 464,70 RS 188,30 RS 464,70 RS 188,30 R$ 653,00 0
INFRA RS 3.754,89 RS 1.521,54 RS 3.754,89 RS 1.521,54 R$ 5.276,43 0
AGRICULTURA RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
SMTTDS RS 776,26 RS 314,55 RS 776,26 RS 314,55 R$ 1.090,81 0
CULTURA E TURISMO RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
PROCURADORIA GERAL RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
TOTAL RS 5.411,06 RS 2.192,64 RS 5.411,06 RS 2.192,64

R$ 7.603,70 R$ 7.603,70
patronal segurado
TOTAL RS 112.234,55] RS 45.479,00 diferencga

R$ 157.

713,55

R$ 157.713,55

R$ 0,00

PAGAMENTO 157.633,55 EM 28/08/2020

PAGAMENTO 80,0 EM 08/09




GovConta Caixa

CAIXA
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:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020

Nr. Doc.

081235
081218
727220

Histérico

SALDO ANTERIOR
CRED TEV

ENVIO TEV

RESG AUTOM
SALDO FINAL

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do...

GOVCONTA CAIXA

1133600023

1133/006/00000201-7

IPASMV INST PREV ASS SER

de: 08/09/2020 até: 08/09/2020

Valor (R$) Saldo (R$)
0,00

80,00C 80,00C
230,18D 150,18D
150,18C 0,00
0,00

29/10/2020 10:46


IPASMV-02
Realce


GovConta Caixa https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do...

CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 1133600023
Conta Referéncia: 1133/006/00000201-7
Nome: IPASMV INST PREV ASS SER
Periodo: de: 28/08/2020 até: 28/08/2020

Data Mov Nr. Doc. Historico Valor (R$) Saldo (R$)
28/08/2020 - SALDO ANTERIOR 0,00
28/08/2020 000001 CRED TED 9.132,74C 9.132,74C
28/08/2020 280929 CRED TEV 157.633,55C 166.766,29C
28/08/2020 146575 PAG BOLETO 105,00D 166.661,29C
28/08/2020 234486 PAG AGUA 136,15D 166.525,14C
28/08/2020 235048 PG LUZ/GAS 260,28D 166.264,86C
28/08/2020 235705 PAG FONE 235,02D 166.029,84C
28/08/2020 284813 DEB TARIFA 3,18D 166.026,66C
28/08/2020 990001 APL AUTOM 166.026,66D 0,00
28/08/2020 - SALDO FINAL 0,00

1of1 29/10/2020 10:45


IPASMV-02
Realce


COMPETENCIA

IASSISTENCIA I

AGOSTO 2020

1

IPASMV
) DEVIDO REPASSADO N® GUIA
MES PATRONAL SEGURADO PATRONAL data SEGURADO data TOTAL DA GUIA
A. SOCIAL RS 4.754,58 RS 1.926,62 R$ 6.681,20 0
A SOCIAL - CE RS 1.744,61 RS 706,93 R$ 2.451,54 0
A SOCIAL - AG POLIT RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
0 R$ 0,00 0
TOTAL RS 6.499,19 RS 2.633,55 RS 0,00 RS 0,00
RS 9.132, 74 RS 0,00
DEVIDO REPASSADO
DECIMO PATRONAL SEGURADO PATRONAL data SEGURADO data N° GUIA
ASSIST SOCIAL RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00] 0
0 R$ 0,00 0
0 R$ 0,00 0
TOTAL RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
RS 0,00 RS 0,00
TOTAL RS 6.499,19| R$ 2.633,55 pago diferenca
RS 9.132,74 RS 9.132,74 RS 0,00
DEVIDO REPASSADO




GovConta Caixa https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do...

CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 1133600023
Conta Referéncia: 1133/006/00000201-7
Nome: IPASMV INST PREV ASS SER
Periodo: de: 28/08/2020 até: 28/08/2020

Data Mov Nr. Doc. Historico Valor (R$) Saldo (R$)
28/08/2020 - SALDO ANTERIOR 0,00
28/08/2020 000001 CRED TED 9.132,74C 9.132,74C
28/08/2020 280929 CRED TEV 157.633,55C 166.766,29C
28/08/2020 146575 PAG BOLETO 105,00D 166.661,29C
28/08/2020 234486 PAG AGUA 136,15D 166.525,14C
28/08/2020 235048 PG LUZ/GAS 260,28D 166.264,86C
28/08/2020 235705 PAG FONE 235,02D 166.029,84C
28/08/2020 284813 DEB TARIFA 3,18D 166.026,66C
28/08/2020 990001 APL AUTOM 166.026,66D 0,00
28/08/2020 - SALDO FINAL 0,00

1of1 29/10/2020 10:51


IPASMV-02
Realce


COMPETENCIA AGOSTO 2020 ﬁ
|EDUCACAO I -
IPASMV
DEVIDO REPASSADO TOTAL DA GUIA

MES PATRONAL SEGURADO PATRONAL data SEGURADO data N° GUIA
MANUTEN 10 RS 3.364,43 RS 1.363,31 RS 3.364,43] 31/ago RS 1.363,31] 31/ago RS 472774 0
FUNDEB 40 RS 90.460,75 R$ 36.655,52 RS 90.460,75 31/ago R$ 36.655,52| 31/ago R$ 127.116,27 0
FUNDEB 40 CRECHE RS$ 8.039,07 RS 3.257,49 RS 8.039,07 31/ago RS 3.257,49| 31/ago R$ 11.296,56 0
0 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
FUNDEB 60 R$ 156.498,07 R$ 63.414,58 R$ 156.498,07 31/ago R$ 63.414,58| 31/ago R$ 219.912,65 0
FUNDEB 60 CRECHE RS 9.237,76 RS 3.743,28 RS 9.237,76| 31/ago RS 3.743,28| 31/ago R$ 12.981,04 0
FUNDEB 60 INFANTIL R$ 63.512,15 R$ 25.735,74 R$ 63.512,15| 02/set R$ 25.735,74] 31/ago R$ 89.247,89 0
TOTAL RS 331.112,23 RS 134.169,092 RS 331.112,23 RS 134.169,92

RS 465.282,15 | RS 465.282,15

DEVIDO REPASSADO

DECIMO PATRONAL SEGURADO PATRONAL data SEGURADO data N° GUIA
EDUC 10% RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
FUNDEB 40 RS 6.944,48 RS 2.813,97 RS 6.944,48( 31/ago RS 2.813,97| 31/ago R$ 9.758,45 0
0 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
FUNDEB 40 CRECHE R$ 1.177,90 RS 477,29 RS 1.177,90[ 02/set RS 477,29 02/set R$ 1.655,19 0
FUNDEB 60 R$ 14.775,46 R$ 5.987,13 R$ 14.775,46| 31/ago RS 5.987,13| 31/ago R$ 20.762,59 0
FUNDEB 60 complememt RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
FUNDEB 60 INFANTIL RS 1.798,47 RS 728,77 RS 1.798,47| 02/set RS 728,77| 02/set R$ 2.527,24 0
TOTAL R$ 24.696,31 R$ 10.007,16 R$ 24.696,31 RS 10.007,16

RS 34.703,47 [ RS 34.703,47
TOTAL R$ 355.808,54] RS 144.177,08 PAGO DIFERENCA

R$ 499.985, 62 | R$ 499.985,62 | R$ 0,00




GovConta Caixa

CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020

1of1

Nr. Doc.

000001
000001
000001
000001
184820
020928
020930
021513
284813
990001

Histérico
SALDO ANTERIOR
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
PAG BOLETO
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DEB TARIFA
APL AUTOM
SALDO FINAL

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do...

GOVCONTA CAIXA
1133600023
1133/006/00000201-7

IPASMV INST PREV ASS SER

de: 02/09/2020

Valor (R$)

2.644,70C
2.527,24C
1.655,19C
63.512,15C
1.250,00D
1.110,61D
17.150,73D
4.835,12D
666,21D
45.326,61D

até: 02/09/2020

Saldo (R$)
0,00
2.644,70C
5.171,94C
6.827,13C
70.339,28C
69.089,28C
67.978,67C
50.827,94C
45.992,82C
45.326,61C
0,00

0,00

29/10/2020 11:01


IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce


GovConta Caixa

1of1

CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:

Periodo:

Data Mov
31/08/2020 -
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 311131
31/08/2020 311131
31/08/2020 311131
31/08/2020 311131
31/08/2020 311131
31/08/2020 001133
31/08/2020 127567
31/08/2020 311357
31/08/2020 311357
31/08/2020 311357
31/08/2020 127567
31/08/2020 284813
31/08/2020 284813
31/08/2020 284813
31/08/2020 284813
31/08/2020 284813
31/08/2020 727220
31/08/2020 -

Nr. Doc.

Histérico
SALDO ANTERIOR
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
DEB.AUTOR.
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DOC/TED ELETRONICO
FOL PAGTO
FOL PAGTO
FOL PAGTO
FOL PAGTO
DEB TARIFA
RESG AUTOM
SALDO FINAL

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do...

GOVCONTA CAIXA

1133600023

1133/006/00000201-7

IPASMV INST PREV ASS SER

de: 31/08/2020

Valor (R$)

25.735,74C
20.762,59C
12.981,04C
11.296,56C
9.758,45C
219.912,65C
4.727,74C
127.116,27C
1.411,01C
329,18C
6.132,65C
826,60C
33.413,23C
94.468,80D
10.000,00D
209,00D
1.815,68D
2.657,31D
10,00D
114.354,21D
1.253,99D
271.556,43D
284.465,50D
1,59D
306.388,80C

até: 31/08/2020

Saldo (R$)
0,00
25.735,74C
46.498,33C
59.479,37C
70.775,93C
80.534,38C
300.447,03C
305.174,77C
432.291,04C
433.702,05C
434.031,23C
440.163,88C
440.990,48C
474.403,71C
379.934,91C
369.934,91C
369.725,91C
367.910,23C
365.252,92C
365.242,92C
250.888,71C
249.634,72C
21.921,71D
306.387,21D
306.388,80D
0,00

0,00

29/10/2020 11:05


IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce


COMPETENCIA AGOSTO 2020 | 1|
|SAUDE | IPASMV
) DEVIDO REPASSADO TOTAL DA GUIA N° GUIA

MES PATRONAL SEGURADO PATRONAL data SEGURADO data
VIGILANCIA SANI [ RS 2.704,07 RS 1.095,72 RS 2.704,07 RS 1.095,72] 31/ago R$ 3.799,79 0
VIGILANCIA SAINT - CE RS 416,92 RS 168,94 RS 416,92 RS 168,94 31/ago R$ 585,86 0
FUS RS 24.983,24 RS 10.123,51 RS 24.983,24| 11/set RS 10.123,51| 11/set R$ 35.106,75 0
FUS - CE RS 3.159,50 RS 1.280,26 RS 3.159,50| 11/set RS 1.280,26| 11/set R$ 4.439,76 0
BLMAC RS 27.510,14 RS 11.147,50 RS 27.510,14 RS 11.147,50( 31/ago R$ 38.657,64 0
EMASF RS 401,49 RS 162,69 RS 401,49 RS 162,69| 31/ago R$ 564,18 0
UPA RS 15.134,36 RS 6.132,65 RS 15.134,36 RS 6.132,65| 31/ago R$ 21.267,01 0
CAPS RS 855,99 RS 346,86 RS 855,99 RS 346,86| 31/ago R$ 1.202,85 0
PSF RS 6.715,17 RS 2.721,05 RS 6.715,17 R$ 2.721,05| 31/ago R$ 9.436,22 0
PACS RS 31.392,13 RS 12.720,40 RS 31.392,13 RS 12.720,40( 31/ago R$ 44.112,53 0
SAUDE BUCAL R$ 6.131,22 RS 2.484,43 R$ 6.131,22 RS 2.484,43| 31/ago R$ 8.615,65 0
VIGILANCIA EM SAUDE RS 6.331,63 RS 2.565, 64 RS 6.331,63 RS 2.565,64| 31/ago R$ 8.897,27 0
upa extra RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
0 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
TOTAL RS 125.735,86 RS 50.949, 65 RS 125.735,86 RS 50.949, 65

RS 176.685,51 RS 176.685,51

DEVIDO REPASSADO

DECIMO PATRONAL SEGURADO PATRONAL data SEGURADO data N° GUIA
UPA RS 812,36 RS 329,18 RS 812,36 RS 329,18] 31/ago RS 1.141,54 0
BLMAC RS 2.491,23 RS 1.009,48 RS 2.491,23 RS 1.009,48] 31/ago R$ 3.500,71 0
PSF RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 31/ago R$ 0,00 0
PACS RS 532,07 RS 215,60 RS 532,07 R$ 215,60 31/ago R$ 747,67 0
FUS RS 2.039,092 RS 826,60 RS 2.039,92] 15/set RS 826,60| 31/ago R$ 2.866,52 0
EMASF RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
VIGILANCIA EM SAUDE RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
VIGILANCIA SANITARIA RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
CAPS RS 458,84 RS 185,93 RS 458,84 RS 185,93 31/ago R$ 644,77 0
0 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 0
TOTAL RS 6.334,42 RS 2.566,79 RS 6.334,42 RS 2.566,79

RS 8.901,21

RS 132.070,28 RS 53.516,44
PATRONAL SEGURADO

TOTAL RS 132.070,28] RS 53.516, 44 PAGO DIFERENCA

R$ 185.586,72 RS 185.586,72 RS 0,00

20




GovConta Caixa
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CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:

Periodo:

Data Mov
31/08/2020 -
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 000001
31/08/2020 311131
31/08/2020 311131
31/08/2020 311131
31/08/2020 311131
31/08/2020 311131
31/08/2020 001133
31/08/2020 127567
31/08/2020 311357
31/08/2020 311357
31/08/2020 311357
31/08/2020 127567
31/08/2020 284813
31/08/2020 284813
31/08/2020 284813
31/08/2020 284813
31/08/2020 284813
31/08/2020 727220
31/08/2020 -

Nr. Doc.

Histérico
SALDO ANTERIOR
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
DEB.AUTOR.
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
DOC/TED ELETRONICO
FOL PAGTO
FOL PAGTO
FOL PAGTO
FOL PAGTO
DEB TARIFA
RESG AUTOM
SALDO FINAL

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do...

GOVCONTA CAIXA

1133600023

1133/006/00000201-7

IPASMV INST PREV ASS SER

de: 31/08/2020

Valor (R$)

25.735,74C
20.762,59C
12.981,04C
11.296,56C
9.758,45C
219.912,65C
4.727,74C
127.116,27C
1.411,01C
329,18C
6.132,65C
826,60C
33.413,23C
94.468,80D
10.000,00D
209,00D
1.815,68D
2.657,31D
10,00D
114.354,21D
1.253,99D
271.556,43D
284.465,50D
1,59D
306.388,80C

até: 31/08/2020

Saldo (R$)
0,00
25.735,74C
46.498,33C
59.479,37C
70.775,93C
80.534,38C
300.447,03C
305.174,77C
432.291,04C
433.702,05C
434.031,23C
440.163,88C
440.990,48C
474.403,71C
379.934,91C
369.934,91C
369.725,91C
367.910,23C
365.252,92C
365.242,92C
250.888,71C
249.634,72C
21.921,71D
306.387,21D
306.388,80D
0,00

0,00

29/10/2020 10:52


IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce


GovConta Caixa https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do...

CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 1133600023
Conta Referéncia: 1133/006/00000201-7
Nome: IPASMV INST PREV ASS SER
Periodo: de: 01/09/2020 até: 01/09/2020

Data Mov Nr. Doc. Historico Valor (R$) Saldo (R$)
01/09/2020 - SALDO ANTERIOR 0,00
01/09/2020 010955 CRED TEV 608,82C 608,82C
01/09/2020 011035 CRED TEV 15.946,72C 16.555,54C
01/09/2020 011036 CRED TEV 20,00C 16.575,54C
01/09/2020 011036 CRED TEV 82.458,76C 99.034,30C
01/09/2020 011036 CRED TEV 3.482,14C 102.516,44C
01/09/2020 990001 APL AUTOM 102.516,44D 0,00
01/09/2020 - SALDO FINAL 0,00

1of1 29/10/2020 11:20


IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce

IPASMV-02
Realce


GovConta Caixa https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do...

CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 1133600023
Conta Referéncia: 1133/006/00000201-7
Nome: IPASMV INST PREV ASS SER
Periodo: de: 15/09/2020 até: 15/09/2020

Data Mov Nr. Doc. Historico Valor (R$) Saldo (R$)
15/09/2020 - SALDO ANTERIOR 0,00
15/09/2020 151057 CRED TEV 2.039,92C 2.039,92C
15/09/2020 990001 APL AUTOM 2.039,92D 0,00
15/09/2020 - SALDO FINAL 0,00

1of1 29/10/2020 10:57



GovConta Caixa
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CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020
11/09/2020

Nr. Doc.

110832
111026
111037
111039
111606
111606
111606
111606
111606
111606
111606
111606
990001

Historico

SALDO ANTERIOR

CRED TEV

ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
APL AUTOM

SALDO FINAL

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do...

GOVCONTA CAIXA

1133600023

1133/006/00000201-7

IPASMV INST PREV ASS SER

de: 11/09/2020 até: 11/09/2020

Valor (R$) Saldo (R$)
0,00

39.546,51C 39.546,51C
724,81D 38.821,70C
1.738,21D 37.083,49C
7.228,63D 29.854,86C
3.502,58D 26.352,28C
634,98D 25.717,30C
2.191,85D 23.525,45C
634,98D 22.890,47C
798,96D 22.091,51C
764,14D 21.327,37C
670,21D 20.657,16C
1.702,84D 18.954,32C
18.954,32D 0,00
0,00

29/10/2020 10:58
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